
一般男子

一般女子

一般男子

一般女子

一般男子

一般女子

一般男子

一般女子

ママさん

一般男子

一般女子

一般男子

一般女子

一般男子

一般女子

一般男子

一般女子

一般男子

一般女子

※はオープン競技

1 0 0
11 バレーボール 1 0 2

一般 1 3 4 2

第９回　南砺市民体育大会総合得点表

Ｎｏ．
区　　　　域

福　野 福　光
城　端 井　波
平 井　口

種　目 種　別 上　平 利　賀

2.5
4 2 3

1 野球 成年男子 1.5 3 1.5

ソフトボール 一般男子 0 4

4

2 ゲートボール
4 2.5 1

1 2

3

4

1

3 陸上

2 0

10

4 山岳 一般 2 2

35 マレットゴルフ 男女混合 0

6 サッカー 一般 3 2 1

7 ソフトテニス
0 2 1 0
0 1 2 0

9 ペタンク 一般 1.5 4 3

17 パークゴルフ 一般 0 2 3

0 2

1.5

1

4
0

1

0

2

2

20 テニス
2 1 0

1

3

4 2 3 1

2 0 3
3

一般 2 2 2

2

12 卓球
2 4 3

13

0

14 ゴルフ 一般 1 4 3

18 バドミントン
4 2 1

柔道

15
ターゲット
バードゴルフ

0 0

- -

3
1

1

0
0 0 0 0

1 2

3
3 1 2 4

3

23 ※インディアカ 男女混合 - -

19 剣道 一般 4

※相撲 一般 - - -

一般 2 4 3

-

21 クレー射撃

16 バスケットボール
1.5

2 1 0

22

8 ビーチボール
0 0 0 0
1.5 1.5 0 3

24 ※水泳 一般男女 - - - -

3 1.5

55

スキー 一般 4 1 2

総　合　順　位 1 1 4 3

3

合　　　　　計 59.5 59.5 51


